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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/09/2020 - 09:55

Mês: Agosto/2020

Período: 5 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 37.581,18 C

07/08/2020 026498 DOC ELET E 1.625,00 D 35.956,18 C

07/08/2020 027313 DOC ELET E 380,00 D 35.576,18 C

07/08/2020 027631 DOC ELET E 130,00 D 35.446,18 C

20/08/2020 022704 DOC ELET E 1.617,30 D 33.828,88 C

20/08/2020 232542 PAG BOLETO 95,32 D 33.733,56 C

20/08/2020 234370 PAG BOLETO 325,00 D 33.408,56 C

20/08/2020 239888 PAG BOLETO 2.680,65 D 30.727,91 C

20/08/2020 305225 PAG AGUA 171,41 D 30.556,50 C

20/08/2020 339751 PG LUZ/GAS 624,91 D 29.931,59 C

20/08/2020 341409 PAG FONE 258,34 D 29.673,25 C

20/08/2020 349964 PAG FONE 320,68 D 29.352,57 C

20/08/2020 201032 ENVIO TEV 250,00 D 29.102,57 C

20/08/2020 201033 ENVIO TEV 536,00 D 28.566,57 C

26/08/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 298.566,57 C

27/08/2020 016780 DOC ELET E 3.534,81 D 295.031,76 C

27/08/2020 023607 DOC ELET E 600,00 D 294.431,76 C

27/08/2020 023783 DOC ELET E 1.209,44 D 293.222,32 C

27/08/2020 023922 DOC ELET E 759,00 D 292.463,32 C

27/08/2020 873030 PG ORG GOV 18.669,59 D 273.793,73 C

27/08/2020 164655 ENVIO TED 22.556,39 D 251.237,34 C

27/08/2020 165663 ENVIO TED 4.041,15 D 247.196,19 C

27/08/2020 175917 ENVIO TED 10.291,78 D 236.904,41 C

27/08/2020 271001 ENVIO TEV 5.000,02 D 231.904,39 C

27/08/2020 271011 ENVIO TEV 9.430,34 D 222.474,05 C

27/08/2020 271011 ENVIO TEV 5.717,29 D 216.756,76 C

27/08/2020 271012 ENVIO TEV 9.416,46 D 207.340,30 C

27/08/2020 271013 ENVIO TEV 3.931,97 D 203.408,33 C

27/08/2020 271013 ENVIO TEV 5.024,96 D 198.383,37 C

27/08/2020 271014 ENVIO TEV 2.461,51 D 195.921,86 C
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27/08/2020 271015 ENVIO TEV 4.691,15 D 191.230,71 C

27/08/2020 271016 ENVIO TEV 10.137,25 D 181.093,46 C

27/08/2020 271016 ENVIO TEV 7.833,78 D 173.259,68 C

27/08/2020 271017 ENVIO TEV 2.140,45 D 171.119,23 C

27/08/2020 271018 ENVIO TEV 4.663,45 D 166.455,78 C

27/08/2020 271018 ENVIO TEV 3.702,22 D 162.753,56 C

27/08/2020 271020 ENVIO TEV 5.665,16 D 157.088,40 C

27/08/2020 271020 ENVIO TEV 10.134,38 D 146.954,02 C

27/08/2020 271021 ENVIO TEV 4.620,37 D 142.333,65 C

27/08/2020 271022 ENVIO TEV 5.613,02 D 136.720,63 C

27/08/2020 271022 ENVIO TEV 5.206,18 D 131.514,45 C

27/08/2020 271023 ENVIO TEV 5.613,02 D 125.901,43 C

27/08/2020 271024 ENVIO TEV 8.789,24 D 117.112,19 C

27/08/2020 271024 ENVIO TEV 750,00 D 116.362,19 C

27/08/2020 271025 ENVIO TEV 210,00 D 116.152,19 C

27/08/2020 271139 ENVIO TEV 2.600,00 D 113.552,19 C

27/08/2020 271142 ENVIO TEV 11.626,30 D 101.925,89 C

27/08/2020 271143 ENVIO TEV 11.626,30 D 90.299,59 C

27/08/2020 164655 DOC/TED INTERNET 10,00 D 90.289,59 C

27/08/2020 165663 DOC/TED INTERNET 10,00 D 90.279,59 C

27/08/2020 175917 DOC/TED INTERNET 10,00 D 90.269,59 C

28/08/2020 022745 DOC ELET E 1.950,00 D 88.319,59 C

28/08/2020 225953 PAG BOLETO 10.389,40 D 77.930,19 C

28/08/2020 267355 PG PREFEIT 29.150,19 D 48.780,00 C

28/08/2020 000000 DEB.AUTOR. 3.156,58 D 45.623,42 C

28/08/2020 111414 ENVIO TED 1.413,00 D 44.210,42 C

28/08/2020 281122 ENVIO TEV 459,00 D 43.751,42 C

28/08/2020 111414 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.741,42 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


